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Deklaracja dostępności

Zespół Oświatowy Miasta i Gminy Kolbuszowa zobowiązuje się zapewnić dostępność strony internetowej:
 https://jo.bip.kolbuszowa.pl/93-zespol-oswiatowy-miasta-i-gminy-kolbuszowa.html  zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia
2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

 Data publikacji strony internetowej: 2018-12-29
 Data ostatniej istotnej aktualizacji:  2025-10-31

Status pod względem zgodności z ustawą

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych
i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Przygotowanie deklaracji w sprawie dostępności

Oświadczenie sporządzono dnia 2025-10-31

Deklarację sporządzono na podstawie samodzielnego badania w oparciu o listę kontrolną przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt.

 Osobą odpowiedzialną jest:

Tomasz Fryc,
Iwona Orzech,

Adres poczty elektronicznej: zokolbuszowa@poczta.idsl.pl.

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu: (0-17) 2270-280

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia
dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, lub jakiegoś jej
elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych, na przykład odczytanie
niedostępnego cyfrowo dokumentu itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą
stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji w formie
alternatywnej, powinna także określić formę tej informacji

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie i nie później, niż w ciągu 7 dni. Jeżeli dotrzymanie tego
terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy
czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności nie
jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego dostępu do
informacji, można złożyć skargę na takie działanie.

Po wyczerpaniu wszystkich możliwości skargę można przesłać także do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Dostępność architektoniczna

Siedziba Zespołu Oświatowego Miasta i Gminy Kolbuszowa mieści się w budynku Przedszkola Publicznego nr 3
Kolbuszowa. Obok budynku znajdują się 2 miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnością.

Budynek Zespołu Oświatowego Miasta i Gminy Kolbuszowa jest oznakowany tablicą informacyjną zawierającą nazwę
jednostki umieszczoną na budynku nad drzwiami głównymi. Jest zlokalizowany od strony ulicy Kolejowej.

Budynek oraz wejście do budynku jest częściowo przystosowane do osób z dysfunkcją narządu ruchu. W budynku nie ma
windy/schodołazu, oraz toalety przystosowanej do osoby niepełnosprawnej. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie
Braille'a, ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących.

Z uwagi na 2 kondygnację budynku istnieje możliwość zejścia pracownika urzędu na niższą kondygnację do osoby
niepełnosprawnej w celu obsługi interesanta.
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 Aplikacje mobilne

Jednostka nie posiada aplikacji mobilnej.

Raport o stanie zapewnienia dostępności podmiotu publicznego 
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